
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

10 6 2 12

254

17:12

0
7
17

2
10
19

5
11
20

6
13
25

Auszeit

Ende
13:00

B  Minihands R… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 6 11

16

╳
5
11

1
7
13

2
8
14

3
10
16

Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  Minihands R… S

I II III IV V VI Punkte

14 8 6 11

22

0
8
16
22

1
9
17

5
12
18

7
14
21

Auszeit

17:18

Ende
13:22

A  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

3 12 6 4

25

╳
5
13
24

1
7
15
25

2
9
19

3
10
23

Auszeit

9:12
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sächsische Jugendliga U15 männlich
Männer

A  SV Bad Düben vs. Minihands Radebeul II B

Spiel 20 09.03.2025 13:00 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Bad Düben 6/8

2 Schlegel, Jannes X
3 Glaser, Hugo X
4 Noack, Erik X
6 Grau, Aron Maximilian X

10 Roscher, Finley X
12 Gäbler, Max X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Minihands R… 7/8

4 Gärtner, Tim

6 Flügel, Anton X
8 Lange, Oliver X

10 Vorbau, Piet
11 Jäger, Frederic X

13 Schibbe, Theo Friedri…
14 Nerettig, Leevy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Bad Düben Minihands R… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 16 0 0 1
2 0 1 25 2 19 22 0 0 1

3

2 1 2 50 19 38 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:22 Dauer: 0:22

Sieger: SV Bad Düben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ender, Elija 1

2 Drechsler, Max 2

Schr. Linka , Tim
Assist. Felchle, Nikita

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


