

## Sächsische Jugendliga U15 männlich

Männer

(A) SV Bad Düben vs. Minihands Radebeul II (B)

Spiel 20

09.03.2025 13:00 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul 01445 Radebeul



			S		art :00	(	A) Bad	Dübe	n	s		de :00	В	) Minił	ands	R	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	10	6	2	12				14	8	6	11			
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ		4					25							1161
Aufst		Spielstand	, <b> Z</b>		17:12												
Н																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		2 10	5 11	6 13 25			Auszeit	X 5	1 7		3 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	19	20	<b>2</b> 5)				11	13	14	16)			3:6

S	Sta 13	art :03	В	) Minik	ands	R	S	En 13	de :22	(	A) Bad	Dübe	n	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	8	6	11				3	12	6	4			
<u> </u>							22							25
Z														
2	0 α	1 0	5 12	7 14			Auszeit	X	1 7	29	3 10			Auszeit
	, <u>16</u>	17	18	21			17:18	13 24	, 15 29	19	23			9:12 23:21

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Bad Düben	6/8	B		7/8
2	Schlegel, Jannes	ΙX	4	Gärtner, Tim	
3	Glaser, Hugo	X	6	© Flügel, Anton	Χ
4	Noack, Erik	X	8	Lange, Oliver	Χ
6	Grau, Aron Maximilian	X	10	Vorbau, Piet	
	©Roscher, Finley	X	11	Jäger, Frederic	Χ
	Gäbler, Max	X	13	Schibbe, Theo Friedri	
Ė		1/	14	Nerettig, Leevy	Χ
<u>(A)</u>	Libero	(B)	Libero		
A	Offizielle	B	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

l	Ergebnisse												
ĺ	(	A	Ва	d Dü	ben	Minihands R B							
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
I	0	1	1	25	1	0	16	0	0	1			
I	2	0	1	25	<b>25</b> 2 2		22	0	0	1			
ĺ					3								
	2	1	2	50		19	38	0	0	2			
ĺ	Start: 13:00 Ende: 13:22 Dauer: 0:22												
ŀ	Sie	ge	r: S	SV Ba	ıd Düb	en				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ender, Elija		1					
2	Drechsler, Max		2					
			Calau	Links Time				

Assist. Felchle, Nikita

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP